
ZARZĄDZENIE  NR  0050. 165 .2017

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia   3 października 2017 roku

uchylające  zarządzenie  w  sprawie  upoważnienia  pracownika  Miejsko-Gminnego  Ośrodka

Pomocy  Społecznej  w  Wyrzysku  do  przeprowadzania  wywiadów  alimentacyjnych  i

odbierania oświadczeń majątkowych od dłużników alimentacyjnych

Na  podstawie   art.  60  ustawy  z  dnia  9  kwietnia  2010  r.  o  udostępnianiu  informacji

gospodarczych  i  wymianie  danych  gospodarczych  (Dz.U.  z  2014  r.,  poz.  1015  z  późn.  zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 180/08 Burmistrza Wyrzyska z dnia 6 października 2008 r. w

sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrzysku

do  przeprowadzania  wywiadów  alimentacyjnych  i  odbierania  oświadczeń  majątkowych  od

dłużników alimentacyjnych.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Miejsko-Gminnego  Ośrodka

Pomocy Społecznej w Wyrzysku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                           (-) Bogusława Jagodzińska

                                                                                                Burmistrz Wyrzyska


